

**Reparatii interioare et.I-II la Palatul de
Cultura mun.Soroca**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 191 228,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	16,90	41,97	709,30
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	6,70	41,97	281,20
3.	7122050013400	Zidar	h-om	67,80	41,97	2 845,57
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	173,25	41,97	7 271,31
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	614,33	41,97	25 783,43
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	58,26	41,97	2 445,17
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	12,00	41,97	503,64
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,70	41,97	616,96
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	284,31	41,97	11 932,51
10.	7422010060100	Timplar	h-om	410,72	41,97	17 237,92
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	135,22	41,97	5 675,19
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,56	41,97	275,33
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	32,34	41,97	1 357,31
Total manopera						76 934,84

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00	0,00	0,00
2.	1111000100037	Cordon 3x2,5 mm2	m	20,00	9,20	184,00
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,01	169,67	1,70
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,23	169,67	548,03
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	19,25	2,50	48,13
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare 1100x2400	m2	2,64	1 534,09	4 050,00
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	93,30	10,00	933,00
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	154,00	20,73	3 192,42
9.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,97	11,00	10,67
10.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,62	16,00	25,92
11.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	7,04	16,10	113,34
12.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	19,32	16,10	311,05
13.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,60	1,13	0,68
14.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	61,20	16,60	1 015,92
15.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	20,20	16,60	335,32
16.	2523116716345	Covor PVC	m2	21,21	96,67	2 050,37
17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	246,40	5,80	1 429,12

18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	736,99	1,40	1 031,79
19.	2652102100713	Var pasta	m3	0,29	2 900,00	841,00
20.	2652102100737	Var hidratat	kg	13,80	3,14	43,33
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	43,10	1,53	65,94
22.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 748,90	1,53	4 205,81
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	406,14	2,75	1 116,88
24.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	30,71	72,50	2 226,47
25.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	18,87	65,83	1 242,21
26.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,24	0,00	0,00
27.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,24	0,00	0,00
28.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,66	0,00	0,00
29.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,48	0,00	0,00
30.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,66	25,00	16,50
31.	2822115708000	Element de sustinere	buc	293,60	1,25	367,00
32.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	122,71	23,33	2 862,82
33.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	48,63	15,00	729,45
34.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	6 445,00	0,12	773,40
35.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	3 427,00	0,12	411,24
36.	2875276305105	Conector	buc	226,44	1,25	283,05
37.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	192,50	1,50	288,75
38.	5009113	Prezoane	buc	20,40	0,80	16,32
39.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,28	35,00	9,80
40.	6586785	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare 1000x2100	m2	2,10	1 478,50	3 104,85
41.	77777	Corp de iluminat aparent 4x18w	buc	10,00	333,33	3 333,30
42.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	31,10	1,50	46,64
43.	88888	Lampa LB-18	buc	40,00	13,92	556,80
44.	89890	Usi din profiluri din mase plastice 1030x2400	m2	2,47	1 621,05	4 003,99
		Total materiale de constructii				41 827,01

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,11	5,20	21,38
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	32,49	5,20	168,96
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,40	8,00	51,20
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,66	8,00	5,28
		Total utilaje de constructii				246,82

Total:

Total	lei	119 008,67
Asigurari sociale	22,50 %	17 310,34
Cheltuieli de transport	10,00 %	4 182,70
Total	100,00 +	140 501,71
Cheltueli de regie	7,00 %	9 835,12
Total	100,00 +	150 336,83
Beneficiu de deviz	6,00 %	9 020,21
Total	100,00 +	159 357,04
TVA	20,00 %	31 871,40
Total	100,00 +	191 228,44

Total deviz:

**191 228,4
4**

Intocmit

V.Svetenco

(funcția, semnătura)